Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 сентября  2011 г.                                                                      № 35
О внесении дополнений в постановление

местной администрации Копорского СП

от 15 июля 2011г. № 30  «О порядке

хранения и использования  персональных

данных работников  местной администрации

МО Копорское сельское поселение»
Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на постановление местной администрации Копорского сельского поселения от 15 июля 2011 г. № 30 «О порядке хранения и использования  персональных данных работников местной администрации МО Копорское сельское поселение», местная администрация МО Копорское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить требование прокурора Ломоносовского района  и привести постановление местной администрации Копорского сельского поселения от 15 июля 2011 г. № 30 «О порядке хранения и использования  персональных данных работников местной администрации МО Копорское сельское поселение»  в соответствие с действующим законодательством, дополнив его пунктом  6 следующего содержания:
«Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и  вступает  в силу  со дня его официального опубликования (обнародования)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). Вступает в силу с момента подписания.
Глава местной администрации

МО Копорское СП:                                                               Б.П. Тимошенков